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Iława, 28.06.2022 r.


dotyczy: dostawa wyrobów medycznych z podziałem na 131 zadań dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 13/2022
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  odpowiada:

Zapytanie 1
Pytanie nr 1
Dotyczy Zadanie 116 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388, dotyczącą ochrony rękawic przed zagrożeniami mechanicznymi. Pragniemy podkreślić wymóg ten jako nie mający odniesienia do przedmiotu produktu. Żadna rękawica medyczna nie daje ochrony przed zagrożeniami mechanicznymi, gdyż rękawice spełniające wymagania nowej normy EN 388:2016 powinny uzyskać w badaniach laboratoryjnych wyniki, które będą zgodne z minimalnymi wymaganiami dla co najmniej 1 poziomu skuteczności i muszą chronić przed min. jednym z zagrożeń: ścieraniem, przecięciem, ostrzem, rozdzieraniem, przekłuciem oraz jeśli dotyczy, uderzeniem. Surowce wykorzystywane do produkcji rękawic medyczno-ochronnych są niezwykle szczelne i wysoko elastyczne, spełniające wymogi odporności na czynniki chemiczne i biologiczne a nie na zagrożenia mechaniczne.
Odpowiedź:Zamawiający odstępuje.

Pytanie nr 1 
Zadanie 46 Pozycja 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP rozmiar 25-35 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 
Zadanie 46 Pozycja 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP rozmiar 25-35 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 3 
Zadanie 46 Pozycja 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP pediatryczne rozmiar 10-15 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 4 
Zadanie 46 Pozycja 4
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych mały rozmiar 14-26 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź:Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 
Zadanie 46 Pozycja 5
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych na udo rozmiar 46-66 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 
Zadanie 46 Pozycja 6
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP dla dorosłych duży rozmiar 33-47 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 
Zadanie 46 Pozycja 7
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP 2-tubowy dla dorosłych rozmiar 25-35 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 
Zadanie 46 Pozycja 8
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP 2-tubowy na udo rozmiar 46-66 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9 
Zadanie 46 Pozycja 9
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów NIBP 2-tubowy dla dorosłych duży rozmiar 33-47 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10
 Zadanie 47 Pozycja 1,2,3,4,5,6
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w zadaniu 47, wydzieli pozycje 1,2,3,4,5,6 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź:Zamawiający nie wydzieli.





Pytanie nr 11 
Zadanie 47 Pozycja 7
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy chodzi o kabel kompletny ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 12 
Zadanie 47 Pozycja 18
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o ilości odprowadzeń ma mieć przewód.
Odpowiedź: 3 odprowadzenia i 5 odprowadzeń



Pytanie nr 13 
Zadanie 47 Pozycja 19
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o ilości odprowadzeń ma mieć przewód.
Odpowiedź: 3 odprowadzenia i 5 odprowadzeń

Pytanie nr 14
 Zadanie 48 Pozycja 8
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla dzieci rozmiar 3-15 kg ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 15
 Zadanie 48 Pozycja 8
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla dzieci typu Y silikonowe na palec ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 16
 Zadanie 48 Pozycja 10
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla dzieci rozmiar 3-15 kg ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 17 
Zadanie 48 Pozycja 10
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla dzieci typu Y silikonowe na palec ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 18 
Zadanie 48 Pozycja 12
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w zadaniu 48, wydzieli pozycje 12 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.
[bookmark: _Hlk107313578]
Pytanie nr 19 
Zadanie 48 Pozycja 11
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
Odpowiedź: BSA307-44

Pytanie nr 20 
Zadanie 48 Pozycja 13
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego kabla
Odpowiedź: BE07-44

Pytanie nr 21
 Zadanie 48 Pozycja 14
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 
Odpowiedź: CSL064B

Pytanie nr 22 
Zadanie 125 Pozycja 1,4,5,7
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w zadaniu 125, wydzieli pozycje 1,4,5,7 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli.


Pytanie nr 23
Pakiet 31, poz. 1,3-4
Zgodnie z oczekiwaniem zamawiającego i ustawą o ZP, oferujemy system równoważny w skutecznym odsysaniu a zarazem bezpieczny ze względu na właściwości antybakteryjne(badania do wglądu zamawiającego) o następujących cechach szczegółowych( nieco innych niż w opisie) - prosimy o dopuszczenie. 
Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia- trwale złączone z pokrywą), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki, rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy oraz zabiegów ortopedycznych. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę do zabezpieczenia portu pacjenta oraz szeroki otwór do pobierania próbek (25mm) lub zadawania saszetek z żelem. Wkłady(certyfikowane jako produkt medyczny ze znakiem CE, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych). Wkłady okrągłe, wykonane z polietylenu pakowane w formie częściowo sprasowanej dla zmniejszenia objętości, przy wymianie wkładu. Wkłady oraz kanistry o pojemności 1000ml,2000ml. Kanistry(okrągłe) kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową(która umożliwia prowadzenie dokładnego bilansu płynów, bez stosowania dodatkowych urządzeń), z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone tylko w zaczep do mocowania. Kanistry z przezroczystego tworzywa, odpornego na uszkodzenia mechaniczne, certyfikowane jako produkt medyczny, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych. Wkłady i pojemniki są oznakowane znakiem CE (do wglądu deklaracja zgodności). Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie nowoczesnego systemu, ze względu na cechy użytkowe(szczelność, prostotę użytkowania) oraz na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196 – do wglądu dla zamawiającego). Oferowany system jest konkurencyjny cenowo. W przypadku nie dopuszczenia, prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź:Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 24
Pakiet 31, poz. 4 
Prosimy o odstąpienie od wymogu aby wkład i dren pochodził od tego samego producenta; wystarczającym wymogiem jest wzajemna kompatybilność oferowanego asortymentu. Wkład, dren i łącznik w jednym opakowaniu folia-folia.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 25
Pakiet 31, poz. 6
W oferowanym systemie występuje łącznik prosty do próżni w pokrywie wkładu. Prosimy o dopuszczenie.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 26
Pakiet 31, poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie drenów o śr.wew. 5,6mm i dł.210cm, z regulatorem ssania typu kapkon.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 27
Pakiet 31, poz. 5
Prosimy o dopuszczenie saszetek 20g, o dużej sile żelowania płynów.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 28
Pakiet 31, poz. 7
W oferowanym systemie występuje zawór odcinający na drenie. Prosimy o dopuszczenie.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Zapytanie 2 

Pytanie nr 1
 – dotyczy Zapisów SWZ
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy oferowany przedmiot (wyrób medyczny) zamówienia nie wymaga zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego, składu konsygnacyjnego lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania uprawnień złożenie oświadczenia, że ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.
Odpowiedź:Nastąpiła omyłka Zamawiającego, poprawka została naniesiona 
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Pytanie nr 2 
– dotyczy Zadania nr 40 poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie żelu w ampułkostrzykawce o pojemności 11ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3
 – dotyczy Zadania nr 88 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety?
Serweta o wymiarach 75x80cm z otworem przylepnym 6x15cm, z taśmami przylepnymi w rogach serwety. Wykonana z laminatu dwuwarstwowego,(polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części podstawowej 60g/m2 .
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

 Pytanie nr 4 
– dotyczy Zadania nr 88 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety?
Serweta o wymiarach 75x80cm z otworem przylepnym 6x15cm, z taśmami przylepnymi w rogach serwety. Wykonana z laminatu dwuwarstwowego,(polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części podstawowej 60g/m2 .
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 
– dotyczy Zadania nr 88 poz.3			
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety?
Jałowa serweta jednorazowego użytku 50x60cm z otworem 6x8cm otoczonym taśmą przylepną, wykonana z laminatu dwuwarstwowego PE + PP (nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6 
– dotyczy Zadania nr 88 poz. 4	
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej serwety jednorazowego użytku o wymiarach  120 x 150 cm z otworem  5x7cm otoczonym taśmą przylepną, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego PE + PP (nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 7 
– dotyczy Zadania nr 88 poz. 4	
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej serwety jednorazowego użytku o wymiarach 120 x 150 cm z otworem 12cm otoczonym taśmą przylepną wykonane z laminatu dwuwarstwowego PE + PP (nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 8 
– dotyczy Zadania nr 98 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na stolik Mayo w kształcie worka, składanej w sposób ułatwiającej założenie z zachowaniem zasad aseptyki, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 3 

Pytanie nr 1 
Pytanie: Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora. 
Odpowiedź:  Tak


Pytanie nr 2
Zwracamy się prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu:
             Załącznik nr 2 –Formularz  asortymentowo-cenowy
            	Zadanie nr 8 Elektrody do stymulacji przez skórnej do defibrylatora Life Pak
Poz.1. Elektrody do stymulacji przeskórnej do defibrylatora LifePack12-Quick Combo-firmy Medtronic
Poz.2. Elektrody do stymulacji przezskórnej do defibrylatora LifePak 20 j.u. (para)
             Poz.3. Papier do defibrylatorów LIFEPAK 12 szerokości 100 mm
             Poz.4. Papier do defibrylatorów LIFEPAK 20 i 20e szerokości 22,9,9P108300 (50 mm x 26 m)
Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3
Pytanie: Czy Zamawiający, dopuści do przetargu elektrody do stymulacji przezskórnej do defibrylatora Lifepak 12, 15 - Elektrody EDGE System ze złączem QUIK-COMBO stymulacja/defibrylacja/EKG, Physio-Control oraz Papier termo czuły EKG, 50mm x 30 m, 1 opakowanie zawiera 3 rolki, akcesoria w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza


Pytanie nr 4
Zwracamy się prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu:
             Załącznik nr 2 –Formularz  asortymentowo-cenowy
Zadanie nr 47 Ciśnieniomierze zegarowe i części zamienne
Poz.12. Przewód EKG 12-odprowadzeniowy do defibrylatora LIFEPAK 12
Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.
Odpowiedź:  TAK

Odpowiedź:  



Pytanie nr 5
Załącznik nr 2 –Formularz  asortymentowo-cenowy
Zadanie nr 63 Akumulatory do Life Pack

Zwracamy się prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu:
            Załącznik nr 2 –Formularz  asortymentowo-cenowy
             Zadanie nr 63 Akumulatory do Life Pack
Poz.2. Akumulatory do Lifepak 15
Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.
[bookmark: _Hlk102562871]Odpowiedź: Tak



Zapytanie 4 

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk105411982]Zadanie nr 20 :  Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego wykonany z poliuretanu o dł. 65 cm; igła typu Trokar 14 Ch dopasowana do cewnika z rozrywalną koszulką; worek na mocz 2L; skalpel; kołnierz mocujący.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Zapytanie 5 
Pytanie nr 1
Dotyczy części nr 16:
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 dotychczas stosowany precyzyjny regulator przepływu z zakresem regulacji przepływu od 5-250 ml/h, spełniający wszystkie pozostałe parametry SWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 2
Dotyczy części nr 26:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 oraz 3 do osobnego pakietu? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie korzystnej oferty cenowej na wydzielony asortyment. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Dotyczy części nr 114:
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zestaw do punkcji z igłą Veressa z cewnikiem 9Ch, linią przedłużającą o długości 50 cm, adapterem luer-lock/stożkowym, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zestaw do punkcji z igłą Veressa z cewnikiem 12Ch, linią przedłużającą o długości 50 cm, adapterem luer-lock/stożkowym, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zestaw do punkcji Multi z cewnikiem 9Ch, z igłą Veressa, która jest jednocześnie prowadnikiem dla cewnika, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zestaw do punkcji Multi z cewnikiem 12Ch, z igłą Veressa, która jest jednocześnie prowadnikiem dla cewnika, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie lub wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu? Opisane w pozostałych pozycjach zestawy do punkcji zawierają już w swoim składzie akcesoria. Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ


Zapytanie 6 
Pytanie nr 1 
dot. formularz cenowy nr 11 – Okularki do fototerapii
Czy Zamawiający dopuści okularki w następujących rozmiarach:, Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm do wyboru przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 
dot. formularz cenowy nr 11 – Okularki do fototerapii
Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania dotyczące nie przenikania fal świetlnych w
zakresie min. 99.9 %?. Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okularki
należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech
infekcji, dlatego tak ważne jest aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie
nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
 dot. formularz cenowy nr 11 – Okularki ochronne
Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u noworodków,
Zamawiający wymaga, aby okularki posiadały wklęśnięcia od strony oczodołów, co umożliwia
fizjologiczne nawilżenie oka poprzez naturalny ruch powieką?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 
dot. formularz cenowy nr 11 – Okularki ochronne
Czy Zamawiający dopuszcza aby okularki składały się z dwóch niezależnych części oraz posiadały dwa
rzepy o długości około 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do
główki dziecka?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5
 dot. formularz cenowy nr 29 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści elektrody przezierne w promieniach RTG o wymiarach nie większych niż:
- Podłużne: 10 x 25 mm
- Okrągłe o średnicy: Ø 26 mm
do wyboru przez Zmawiającego przy składaniu zamówień ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6
 dot. formularz cenowy nr 29 poz. 5
Czy zamawiający wymaga aby elektrody spełniały standardy zgodnie z normą EN/IEC 60601-2-25 oraz
EN/ IEC 60601-2-27 oraz AAMI EC12 a także AAMI EC11 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7 
dot. formularz cenowy nr 29 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga elektrod przeziernych w promieniach RTG których powierzchnia adhezyjna
składa się z hydrożelowego rdzenia z hydrokoloidową obwódką?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 
dot. formularz cenowy nr 29 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga elektrod przeziernych w promieniach RTG z możliwością użytkowania na
jednym pacjencie bez zdejmowania do 5 dni?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zapytanie 6
Pytanie nr 1
Zadanie nr. 40
	Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu  40 w poz. 2 żelu znieczulającego o poj. 11 ml ? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2
Zadanie nr. 131
	Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 131 nakłuwaczy bezpiecznych pakowanych po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 50 op ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 7
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający  w Pakiecie 6  w poz. 5  wymaga zaoferowania szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie udokumentowana?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 6 poz. 5 do odrębnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zapytanie 8
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 69 miał na myśli próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w kształcie „grzybka” o Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku lub atraumatyczną miseczkę w kształcie „dzwonu” (kielicha) o Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara oraz wyposażony w     wewnętrzny samoograniczający system bezpieczeństwa uniemożliwiający przekroczenie bezpiecznego poziomu wytworzonego podciśnienia, które mogłoby prowadzić do urazów w obrębie główki płodu?  Rodzaj miseczki do wyboru.
Odpowiedź: Tak

Zapytanie 9
Pytanie nr 1
Zadanie nr 8 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora LIFEPAK 12 o rozmiarze 107 mm x 23 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2
Zadanie nr 8 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora LIFEPAK 20 – 20 e o rozmiarze 50 mm x 30 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3
Zadanie nr 8 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora LIFEPAK 20 – 20 e o rozmiarze 50 mm x 20 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4
Zadanie nr 8 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie papieru do defibrylatora Zoll o rozmiarze 90 x 90 mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 120 bloczków.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5
Zadanie nr 25 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 144 x 100 mm x 350 kartek.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6
Zadanie nr 25 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 110 mm x 20 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7
Zadanie nr 25 poz. 6
Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaoferować papier gładki?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8
Zadanie nr 25 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 210 mm x 25 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9
Zadanie nr 25 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 215 mm x 20 m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10
Zadanie nr 25 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 152 x 90 mm x 160 kartek.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11
Zadanie nr 25 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 152 x 90 mm x 160 kartek.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12
Zadanie nr 25 poz. 8
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru z czerwoną kratką.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13
Zadanie nr 29 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 40 x 36 mm, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14
Zadanie nr 29 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 44 x 30 mm, bez zaokrąglonych rogów oraz bez języczka, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15
Zadanie nr 29 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod na włókninie perforowanej, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
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